DB 139773 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Cà Mau cấp ngày 05/3/2024 cấp 
cho ông Đặng Quốc Việt đối với thửa số 815 tờ bản đồ số 7 (hiện tại thửa số 998, tờ 
bản đồ số số 21 chỉnh lý năm 2021), tổng diện tích 3490,1m2 tọa lạc tại: ấp 10, xã 
Khánh An, tỉnh Cà Mau.

Giá khởi điểm là: 3.591.312.900 đồng (Ba tỷ, năm trăm chín mươi mốt 
triệu, ba trăm mười hai nghìn, chín trăm đồng).

- Quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số 
DI 845316 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Cà Mau cấp ngày 11/01/2023 cấp 
cho ông Đặng Quốc Việt và bà Phan Trúc Lịnh đối với thửa số 723 tờ bản đồ số 17, 
tổng diện tích 8.460,5m2 tọa lạc tại ấp 5, xã Khánh An, tỉnh Cà Mau.

Giá khởi điểm là: 3.324.976.500 đồng (Ba tỷ, ba trăm hai mươi bốn triệu, 
chín trăm bảy mươi sáu nghìn, năm trăm đồng).

- Quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số 
DD 565017 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Cà Mau cấp ngày 05/5/2022 cấp 
cho ông Đặng Quốc Việt và bà Phan Trúc Lịnh đối với thửa số 771 tờ bản đồ số 6 
(Đo chỉnh lý một phần thửa đất số 547 (tách thành 547a), tờ bản đồ số 17 chỉnh lý 
năm 2021), tổng diện tích 7943,1m2 tọa lạc tại: ấp 5, xã Khánh An, tỉnh Cà Mau.

Giá khởi điểm là: 3.375.438.500 đồng (Ba tỷ, ba trăm bảy mươi lăm triệu, 
bốn trăm ba mươi tám nghìn, năm trăm đồng).

- Quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số 
DD 870647 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Cà Mau cấp ngày 18/4/2022 cấp 
cho ông Đặng Quốc Việt và bà Phan Trúc Lịnh đối với thửa số 459 tờ bản đồ số 6 
(Hiện tại thửa số 548, tờ bản đồ số 17 chỉnh lý năm 2021), tổng diện tích 3134,0m2 

tọa lạc tại ấp 5, xã Khánh An, tỉnh Cà Mau.
Giá khởi điểm là: 1.206.590.000 đồng (Một tỷ, hai trăm lẻ sáu triệu, năm 

trăm chín mươi nghìn đồng).

2. Tổng giá trị các tài sản trên là: 11.498.317.900 đồng (Mười một tỷ, bốn trăm 
chín mươi tám triệu, ba trăm mười bảy nghìn, chín trăm đồng)
3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Công ty Đấu giá 
Hợp Danh Đông Nam, địa chỉ: Số 56 Hiền Vương, phường Phú Thạnh, thành phố 
Hồ Chí Minh; Văn phòng đại diện tại Cà Mau, địa chỉ: Số 63 Nguyễn Ngọc Sanh, 
phường Tân Thành, tỉnh Cà Mau.